CLÁUSULA TERCEIRA _ DO PRECO, DAS COIYDICÔES DE PAGAMENTO íATt. 55.

inciso III. da Lei no 8.666/93)

3.1. O valor total estimado do contrato é de R$ 9.685.440,00 (nove milhões seiscentos e oitenta e

cinco mil quatrocentos e quarentareais), sendo o estimado mensal de R$ 807.120,00 (oitocentos e

sete mil cento e vinte reais).

3.2. A contratante somente pagará à contratada pela efetiva execução dos serviços, após liquidação

da obrigação.

§ l. - O pagamento será efetuado após liquidação da despesa por meio de crédito em conta corrente

inclicacla pelo licitante venceclor, no prazo cle até 30 (trinta) dias consecutivos, mediante a

[...]

dispensa de processo licitatorio, e com prazo de contrato igual ou superior a 180 (cento e oitenta)

dias, cujos limites em valor global sejam iguais ou superiores a:

I - R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais), para obras e serviços de engenharia e de gestão;

If- R$ 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais) para compras e serviços, bem como outros

confiatos administrativos em geral, não previstos neste arligo.

16,2 O Programa de Integridade consiste, no âmbito de uma pessoa jurídica, no conjunto de

mecanismos e procedimentos internos de integridade, auditoria e incentivo à denuncia de